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2 Karolinerveien 2B

Velkommen til
Karolinervegen 2B!

Aktiv Eiendomsmegling v/        Marius Kvalvik har gleden av å presentere  
Karolinerveien 2B ‑ en pen andelsleilighet med gjennomført standard.  
Leiligheten er oppusset i 2021 og ligger i byggets andre etasje. Her  
har du en effektiv planløsning som utnytter hver kvadratmeter  
optimalt. Boligen fremstår som tiltalende med et pent flislagt bad og  
et lekkert kjøkken. Leiligheten er malt i moderne farger som skaper en  
innbydende atmosfære. Store vindusflater slipper inn rikelig med lys  
og gir stuen en lys og luftig følelse.

Verdt å merke seg:
 ‑ Ingen dokumentavgift
 ‑ Oppusset i 2021
 ‑ Lagringsplass i to boder
 ‑ Utvendig parkering. Mulighet for leie av garasje
 ‑ Lave felleskostnader
 ‑ Gode bussforbindelser like ved
 ‑ Gangavstand til Bymarka
 ‑ Ca. 10 min til sentrum

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 280 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 200 752,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 490 315,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 129,‑ pr mnd
Selger:	 Ingrid Solum Lystad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1967
BRA‑i/    BRA Total	  32/    40 kvm
Tomtstr.:	 44327.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 96, bnr. 201
Andelsnr.:	 111
Oppdragsnr.:	 1710250184

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil	 463 00 046
E‑post	 marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 32 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 8 m² ‑ Kjellerboder.

2. etasje:
BRA‑i: 32 m² ‑ Entré, bad, stue, kjøkken, soverom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boder i kjeller blir målt/     avrundet til ca. 5 og 3 m², medtatt som BRA‑E.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
44327.8 m²

Beliggenhet
Havstad er et attraktivt boområde for alle aldersgrupper. Rolige og trygge omgivelser  
med nærhet Bymarka gir et utmerket utgangspunkt for en aktiv hverdag. Leiligheten  
har en flott beliggenhet med gangavstand til de fleste fasiliteter man trenger i det  
daglige. Her har du umiddelbar nærhet til dagligvarebutikker, kollektivtilbud og et  
mangfoldig turterreng i Bymarka.

Dagligvarehandelen gjennomføres på Rema 1000 Havstein, som ligger kun 3 minutter  
unna i gangavstand. Byåsen butikksenter og Sverresborg senter, beliggende rett ved  
innfartsåren til Bymarka, ligger også i gangavstand fra leiligheten. Her finnes et godt  
utvalg av dagligvarebutikker og andre servicefunksjoner, med blant annet Rema 1000,  
Meny, Narvesen, Rosenborg bakeri, bokhandel, Nille, vinmonopol og legesenter.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.
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Adkomst
Følg Byåsveien fra sentrum via Ila, og ta av til høyre inn på Johan Falkbergets vei.  
Karolinerveien vil så ligge på venstre side av veien. Det vil bli skiltet med visningsskilt  
fra Aktiv Eiendomsmegling på visningsdagen.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Bymarka tilbyr et helårs turterreng for både store og små med et omfattende sti‑ og  
løypenett. Om vinteren er det flere preparerte ski‑ og lysløyper med varierende lengde  
og vanskelighetsgrad. De ulike løypene passer utmerket både for turopplevelser og  
trimturer. Om sommeren er det i nærheten av leiligheten flere badevann. Foretrekker  
man et innendørs treningstilbud ligger blant annet 3T‑Byåsen og EasyFit Byåsen i  
Ilsvika innen kort kjøreavstand.

Offentlig kommunikasjon
Det er hyppige bussavganger med flere holdeplasser i gangavstand fra leiligheten,  
hvorav den nærmeste ligger kun 100 meter unna. Der passerer blant annet busslinje 3  
som går mellom Dragvoll og Hallset via Kongens gate. Ruten har en reisetid på ca. 15  
minutter ned til Trondheim sentrum. De gode bussforbindelsene gjør det enkelt å  
komme seg til bykjernen og øvrige bydeler. Det er også mulig å ta trikken ‑ nærmeste  
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